[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

от  19.12.2012

    г. Покров

№ 441
О внесении изменений в постановление главы города от 29.12.2008 № 407
Руководствуясь статьей 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», постановлением Губернатора Владимирской области от 15.12.2010 № 1324 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 12.07.2007 № 518», статьей 5 Устава муниципального образования «Город Покров»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы города от 29.12.2008 № 407 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» следующие изменения:

  1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и учитываемых при выплате социального пособия на погребение, в размере 4763 руб. 96 коп.».
2. Отменить постановление Главы города от 27.12.2011 № 395 «О внесении изменений в постановление главы города от 29.12.2008 № 407».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Покров смотрит в будущее» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

Глава города

                                              Е.П.Сас
Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А.А. Лежнина
Название файла:
1912_Пособие_погребение
Исп. Л.В. Сулоева – заместитель Главы города,                                                          тел.: 6-18-19

                                            (И.О.Ф.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.
2. В ТОСЗН – 1 экз.

3. В Пенсионный фонд – 1 экз.

4. ДЦТ – 1 экз.